AC-DC 恒压裸板电源
AC-DC 恒流裸板电源
AC-DC 调光裸板电源
AC-DC 充电器裸板电源
钡思那科技
目录
封面....................................................................................................................................................................................................1
目录.....................................................................................................................................................................................................2

产品特性
●100-240VAC 全球通用输入电压
●自动检测，全自动充电
●恒流恒压模式
●充电完成自动转灯
●效率高达 80%以上
●100%满载老化测试
●参考 UL/CCC/CE/GS 标准设计
●高寿命和高可靠度
●2年质保
技术参数
电池匹配表
电池类型 电池串联数量 电池电压 充电电压 充电电流 型号
三元锂电池
2 7.4V 8.4V 5A BLC-AD-8405000S
3 11.1V 12.6V 5A BLC-AD-1265000S
4 14.8V 16.8V 4A BLC-AD-1684000S
5 18.5V 21V 3A BLC-AD-213000S
6 22.2V 25.2V 2A BLC-AD-2522000S
7 25.9V 29.4V 2A BLC-AD-2942000S
铁锂锂电池
2 6.4V 7.3V 5A BLC-AD-7305000T
3 9.6V 11V 5A BLC-AD-1105000T
4 12.8V 14.6V 4A BLC-AD-1464000T
5 16V 18V.25V 3A BLC-AD-18253000T
6 19.2V 22V 3A BLC-AD-223000T
7 22.4V 25.5V 2.5A BLC-AD-2552500T
8 25.6V 29.2V 2A BLC-AD2922000T
铅酸电池
1 12V 14.4V 3A BLC-AD-1443000Q
2 24V 28.8V 2A BLC-AD2882000Q
3 36V 43.2V 2A BLC-AD-4322000Q
4 48V 57.6V 1A BLC-AD-5761000Q
输入电压 100-240VAC 50/60Hz
效率 ≧80%
纹波 ≦150mv
输入电流 ≦0.5A

●180-260VAC 全球通用输入电压
●自动检测，全自动充电
●恒流恒压模式
●充电完成自动转灯
●效率高达 88%以上
●100%满载老化测试
●电池电量指示
●高寿命和高可靠度
●2年质保
技术参数
保护功能
电池匹配表
指示灯功能
电池类型 电池串联数量 电池电压 充电电压 充电电流 型号
三元锂电池
13 48V 54.6V 5A BLC-AD-54605S
16 60V 67.2V 4A BLC-AD-67204S
20 72V 84V 4A BLC-AD-8404S
磷酸铁锂锂电池
20 60V 73V 4A BLC-AD-7304L
24 72V 87.6V 4A BLC-AD-87604L
30 96V 109.5V 3A BLC-AD-10903L
铅酸电池
4 48V 57.6V 5A BLC-AD-57605Q
5 60V 72V 4A BLC-AD-7204Q
6 72V 86.4V 4A BLC-AD-86404Q
BLC-AD-300W 充电器裸板系列
125× 66× 39mm长×宽×高
项目 参数 备注
输入电压 176V 220V 280V